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İSTANBUL, (DHA)- Yaşam 
kalitemiz geleceğimizi, özel-
likle de üreme sağlığımızı 

doğrudan etkiliyor.       >> SAĞLIK’ta

Obezite, cep telefonu, stres 
kısırlığın başlıca sebepleri
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TÜRK şiirinin önem-
li isimlerinden Na-
zım Hikmet Ran, 3 

Haziran’da ölümünün 62. yıl 
dönümünde Ankara’da da 
anıldı. Yenimahalle Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren Na-
zım Hikmet Kültür ve Sanat Merkezi, baş-
kentte şairin adını taşıyan en bilinen me-
kanlar arasında yer alıyor. Merkez, tiyatro 
gösterimleri, şiir dinletileri ve çeşitli kültürel 
etkinliklere ev sahipliği yapıyor.    >> S. 3’te

Ankara’nın hafızasında bir şair: Nazım Hikmet

ANKARA (AA)- Türki-
ye’de 2023’te 289 bin 
317 gigavatsaatlik elekt-

rik tüketimi içinde sanayi yüzde 45 
payla liderliğini korudu. 

>> HABERİ 6. SAYFADA

Elektrik tüketiminde 
sanayi öne çıkıyor

Bayramda sıcaklıklar 
mevsim normallerinin 

üzerinde olacak
>> Haberi 5. Sayfada

Sera
AYDAŞ

Sayfa 4’te

 O HABER MERKEZİ
KADIN İşveren ve Sanayici-
ler Derneği (KAİSDER) heye-

ti, Kazakistan’ın başkenti Astana’da dü-
zenlenen Astana Uluslararası Forumu 
(AIF2025)’ne katıldı. “CommonMind, 
ShapingtheFuture” (Ortak Akılla Gele-

ceği Şekillendirmek) temasıyla gerçek-
leşen forumda, küresel sorunlara karşı 
ortak akılla çözüm üretmenin yolları tar-
tışıldı. KAİSDER heyeti, forumda ka-
dın girişimciliğini uluslararası düzeyde 
temsil etti.

>> HABERİ 8. SAYFADA

MS’li hastaların dikkat 
etmesi gerekenler

İSTANBUL (DHA)- bir sinir sistemi 
hastalığı olan Multipl Skleroz’un (MS) 
kadınlarda erkeklere oranla yaklaşık 

1-1,5 kat daha fazla görüldüğünü söyleyen Nöro-
loji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Meltem Can İke, 
uyarılarda bulundu.      >> HABERİ SAĞLIK’ta

Mustafa
BAYRAM

Sayfa 3’te

Hikmet
DÖNMEZ

Sayfa 5’te

Çankaya’da 
öğrenciler 

Dünya Çevre 
Günü için 

sahaya çıktı
 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi, 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü kapsamında, çev-

re bilinci ve sürdürülebilirlik konularına dikkat 
çekmek amacıyla öğrencilerle dolu dolu bir et-
kinlik düzenledi.                     >> HABERİ 3’te

 O HABER MERKEZİ
ETİMESGUT Belediyesi, yaz aylarının 
yaklaşmasıyla birlikte vatandaşların sağlığı-

nı korumak amacıyla ilaçlama çalışmalarına hız verdi. 
Parklardan sokak aralarına, açık alanlardan kanalizas-
yon hatlarına kadar geniş bir alanda yürütülen bu çalış-
malar, ilçede hijyenin ve yaşam kalitesinin artırılmasını 
hedefliyor.                           >> HABERİ 4. SAYFADA

Etimesgut’ta 
ilaçlama timi sahada

Enflasyon yıllık bazda 
yüzde 35,41’e geriledi

ANKARA (AA)- Yıllık enflasyon, tüketici fi-
yatlarında yüzde 35,41, yurt içi üretici fiyatla-
rında yüzde 23,13 olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, mayısta 12 ay-
lık ortalamalar dikkate alındığında tüketici fiyatları yüzde 
45,8, yurt içi üretici fiyatları yüzde 30,17 arttı.        >> S. 5

 O HABER MERKEZİ
ENFLASYON Araştırma Grubu 
(ENAG), 2025 yılının Mayıs ayı enf-

lasyonunu açıkladı. ENAG’ın açıkladığı enflas-
yon oranına göre, TÜFE yüzde 3,66 oranında 
arttı. Yıllık enflasyon ise yüzde 71,23 oranında 
gerçekleşti.               >> HABERİ 6. SAYFADA

ENAG’a göre enflasyon 71,23

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, mayıs ayı enflasyon 
verilerine ilişkin sosyal medya hesabın-

dan paylaşım yaptı. Şimşek, “Uyguladığımız politi-
kalarımız sonucu devam eden dezenflasyonla birlik-
te öngörülebilirlik, finansman imkanları ve yatırım 
ortamı iyileşecek, üretkenlik artacak, sürdürülebilir 
yüksek büyümeyle refah artacaktır.” dedi.     >> S. 5

 O HABER MERKEZİ
ASKİ Kurban Bayra-
mı öncesi vatandaşla-

rı uyardı. ASKİ Genel Müdürü 
Memduh Aslan Akçay, Ankaralı-
ları kurban atıklarını dere yatak-

ları ile atık su (kanalizasyon) ve 
yağmur suyu hatlarına atmamala-
rı yönünde uyardı. Akçay, ayrıca 
“Bayramda suyumuzu tasarruflu 
kullanalım” çağrısı yaptı. 

>> HABERİ 4. SAYFADA

ASKİ’den bayram öncesi uyarı

Altındağ’da yeşil 
alanlar ilaçlandı

 O HABER MERKEZİ
ALTINDAĞ’DA hava-
ların ısınmasıyla birlik-

te, vatandaşlar tarafından yoğun 
olarak kullanılan yeşil alan, park 
ve bahçelerde ilaçlama çalışması 
gerçekleştirildi. Kene başta olmak 
üzere tüm yeşil alan zararlılarına 
karşı yapılan ilaçlama, vatandaşla-
ra rahat bir nefes aldırdı.

>> HABERİ 4. SAYFADA

Bakan Şimşek’ten 
“enflasyon” 

değerlendirmesi

KURBAN Bayramı’na sayı-
lı günler kala Ankara’daki kur-
banlık pazarlarında hem yo-

ğunluk hem de şikayetler artıyor. 
Geçim sıkıntısı çeken vatandaşlar 
kurbanlık fiyatlarındaki ciddi artış ne-
deniyle hisseli alıma yönelirken, satı-
cılar ise yem, mazot, bakım ve kesim 
maliyetlerindeki yükselişin altını çizi-
yor. Kesim şartları, hijyen koşulları ve 
belediyelerin yetersiz hizmeti de hem 
satıcıların hem de alıcıların tepkisine 
neden oluyor.

KURBANLIK satıcısı Ümit Ket-
hüdaoğlu, bu yılki fiyat artı-
şının ciddi boyutlara ulaştığı-

nı söyledi. “Kurban fiyatlarında geçen 
seneye göre tabii ki artış var. Bir bu-
çuk katı artıyor. Bu artışı destekleyen 
sebepler yem, bakım, mazot, taşıma. 
Bunlar bakımla alakalı giderler. Kesim 
kısmı da ayrı bir yük. Bayram günü in-
sanlar otururken burada çalışan arka-
daşlar etleri parçalayıp arabalara yer-
leştiriyor. Bu hizmetin de bir karşılığı 
var.” diyerek artışın yalnızca hayvanla 
ilgili olmadığını vurguladı.    >> S. 8’de

Kurban Pazarları 
“alarm” veriyor

Türk girişimci kadınlar 
uluslararası arenada

“FİYATLAR GEÇEN SENEYE 
GÖRE BİR BUÇUK KAT ARTTI”

GONCAGÜL
KONAŞ

SEVGİ
GÜLDOĞAN
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Zorlukların üstesinden 
gelmek için psikolojik 

sağlamlık şart!
 O HABER MERKEZİ

DUYGUSAL dayanıklılığın stresle baş edebil-
me kapasitesi olduğunu belirten uzmanlar, zorluk-
lar karşısında güçlü kalabilmenin önemli olduğunu 
söylüyor.

Bireylerin çeşitli sorunlarla karşılaştığında daha 
güçlü ve daha az etkilenen olması gerektiğini vur-
gulayan Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız Burkovik, 
“Bu dayanıklılığı gösteremediğimiz taktirde hiçbir 
şeyin üstesinden gelemeyen ve herkesin çekip çe-
vireceği insanlar haline gelmiş oluruz.” dedi. 

Küçük darbeler bile büyük hasarlar yaratabile-
ceğinden, eksikliklerin belirlenerek savunmayı güç-
lendirecek adımlar atılmasını öneren Burkovik,  
psikolojik sağlamlığın güçlendirilmesi için yardım al-
maktan çekinilmemesi gerektiğini hatırlattı.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi 
Psikoloji Hizmetleri Genel Koordinatörü ve Uzman 
Klinik Psikolog Dr. Yıldız Burkovik, duygusal daya-
nıklılığın öneminden bahsetti ve psikolojik sağlamlı-
ğı artırılabilecek önerilerde bulundu.

DUYGUSAL DAYANIKLILIK ZAYIFSA, 
HİÇBİR ŞEYİN ÜSTESİNDEN 

GELİNEMEYEBİLİR!
Duygusal dayanıklılığın kişinin stresle baş ede-

bilme kapasitesi olduğunu dile getiren Uzman Klinik 
Psikolog Dr. Yıldız Burkovik, “Çok rahat, çok huzurlu 
olduğumuzda insanın güçlenmek için bir sebebi kal-
mıyor. O yüzden de güven alanımızın dışına çıkıp, 
zorluklar ve çaba gerektiren durumlarla karşılaştığı-
mızda strese maruz kalmış oluyoruz ve buna karşı 
bir dayanıklılık sürecini başlatmış oluyoruz.” dedi.

İSTANBUL,(DHA)- BİR sinir sistemi 
hastalığı olan Multipl Skleroz’un (MS) ka-
dınlarda erkeklere oranla yaklaşık 1-1,5 kat 
daha fazla görüldüğünü söyleyen Nörolo-
ji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Meltem Can 
İke, hastalıkta tanının genellikle 20-40 yaş 
arasında konulduğunu belirtti. MS hastaları-
nın alınacak bazı tedbirlerle yaşam kalitesini 
artırabileceğini aktaran Dr. Öğr. Üyesi Can 
İke, “Fizyoterapi desteği, denge problemleri 
ve kuvvetsizlik gibi MS bulgularının bir kıs-
mını azaltmada etkili olabilir. Sıcak su, sı-
cak banyo, sıcak hava veya ateş, çoğu has-
tanın şikayetlerinde artışa neden olduğu için 
MS’li bireyler, sıcaktan sakınmalı. Sağlıklı 
ve dengeli beslenme ile egzersiz günlük ya-
şama dahil edilmeli. Sigara kullanımından 
kaçınılmalı” dedi.

Uluslararası MS Federasyonu ve Dün-
ya Sağlık Örgütü’nün ortak kararı ile her 
yıl Mayıs ayının son çarşamba günü Dün-
ya MS Günü olarak anılıyor. İstanbul At-
las Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi, Nöroloji Uzma-
nı Dr. Öğretim Üyesi Meltem Can İke, Dün-
ya MS Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
MS hastalarına tavsiyelerde bulundu. Mul-
tiple Skleroz’un (MS) beyin ve omurilikteki 
mesajların taşınmasından sorumlu sinir hüc-
releri etrafındaki koruyucu kılıfın (myelin) 
hastalığı olduğunu söyleyen Dr. Öğr. Üye-
si Can İke, “MS’teki ‘multiple’ kelimesi bir-
den fazla bölgenin tutulumu ve ‘skleroz’ ke-
limesi de hasarlı bölgedeki sertleşmeyi ifade 
etmektedir. Bu sertleşmiş alanlara plak de-
nilmektedir” diye konuştu.
‘MS’TE BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİN 

ŞAŞKINLIĞI SÖZ KONUSU’
MS hastalığının nedenine değinen Dr. 

Öğr. Üyesi Can İke, “Vücudu savunmakla 

görevli hücrelerin bir şekilde myelin kılıfını, 
vücuda yabancı bir madde gibi algılaması 
ve onu yok etmeye çalışması, hastalığın se-
bebi olarak kabul edilmektedir. Burada bağı-
şıklık sisteminin yetmezliği değil, şaşkınlığı 
söz konusudur. MS’li hastalarda bağışıklık 
sistemi normal çalışmaktadır ancak yanlış 
yönlenme ile kendine zarar vermektedir. Bir 
süre sonra vücut bunun farkına varıp düzelt-
meye çalışmaktadır. Bu şaşkınlığın nede-
ni, günümüzde halen bilinmemekle birlikte 
bazı geçirilmiş viral enfeksiyonların, çevre-
sel faktörlerin genetik olarak yatkınlığı olan 
bireylerde hastalık gelişimine neden olduğu 
görüşü kabul görmektedir” dedi.

MS’TE RİSK FAKTÖRLERİ
MS’te iki ayrı risk faktörü olduğunu be-

lirten Dr. Öğr. Üyesi Can İke, “Bunlardan 
ilki yaşam biçimi ve çevresel etmenler ola-
rak değerlendirilmektedir. Bunları D vita-
mini düzeyi düşüklüğü, aktif ya da pasif tü-
tünle etkileşim, Epstein–Barr Virüs (EBV) 
infeksiyonu, obezite, aşırı alkol ve kafe-
in kullanımı  olarak sıralayabiliriz. Diğer 
risk faktörü olarak değerlendirilen gene-

tik etmenlerden ilki aile öyküsüdür. Multipl 
Skleroz’da kalıtım poligeniktir ve her biri 
hastalık riskinde küçük bir artışa sebep olan 
çok sayıda gende polimorfizmleri kapsar. 
Bunlar arasında, HLA sınıf I ve HLA sınıf II 
genlerinde polimorfizmler MS için en yük-
sek riski yaratır” dedi.

‘BELİRTİSİ, ŞİDDETİ VE SEYRİ 
HASTALARDA FARKLILIK 

GÖSTERİYOR’
MS’in belirtisi, şiddeti ve seyri yönün-

den hastadan hastaya farklılık gösterdiğini 
ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Can İke, “Beyin 
ve omuriliğin herhangi bir yerini tutabilen 
MS’te o bölgeye ait belirtiler ortaya çıkar. 
Görme bulanıklığı, konuşmada bozul-
ma, çift görme, uyuşma, güçsüzlük, 
halsizlik, yürümede dengesizlik, eller-
de titreme, idrar yapmada problemler 
ve cinsel güçte azalma gibi yakınmalar 
MS’te ortaya çıkan belirtilerdendir. Bu 
belirtilerin bir ya da birkaçı eş zamanlı 
görülebilmektedir. Belirtiler birkaç gün 
içinde ortaya çıkar, artar ve düzelme-
ler ile seyredebilir. Az sayıda hastada 

belirtilerde düzelme olmadan kötüleşme söz 
konusu olabilir” uyarısında bulundu.

'KADINLARDA ERKEKLERE 
ORANLA YAKLAŞIK 1-1,5 KAT 
DAHA FAZLA GÖRÜLÜYOR’
Dünyada yaklaşık 3 milyon, ülkemizde 

ise 50 bin MS hastası olduğu tahmin edildi-
ğini kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Can İke, “MS, 
kadınlarda erkeklere oranla yaklaşık 1-1,5 
kat daha fazla görülmekte ve tanı genellik-
le 20 – 40 yaş arasında konmaktadır. Ancak 
hastalık başlangıcının, belirtiler başlamadan 
daha önce olduğu kabul edilmektedir. 12 yaş 
altında ve 55 yaş üzerinde başlayan vakalar 
da vardır” diye konuştu.
‘MS, MERKEZİ SİNİR SİSTEMİNİN 

HASTALIĞIDIR’
MS’in bir sinir sistemi hastalığı oldu-

ğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Can İke, “MS, 
ölümcül bir hastalık değildir. MS’te bulaşı-
cılık söz konusu değildir. Multipl Skleroz 
(MS) genç insanlarda nörolojik nedenli en-
gelliliklerde birinci sırayı almaktadır. MS, 
bir akıl ya da ruh hastalığı olmayıp tama-
men bir sinir sistemi hastalığıdır. MS, mer-
kez sinir sisteminin (MSS) kronik inflama-
tuar, demiyelinizan ve nörodejeneratif bir 
hastalığıdır. Beyin ve m. spinalisin ak ve gri 
maddesinde demiyelinizan lezyonların bi-
rikmesi sonucu oluşur. 

MS’li hastaların dikkat 
etmesi gerekenler

İSTANBUL, (DHA)- 
YAŞAM kalitemiz gele-
ceğimizi, özellikle de üre-
me sağlığımızı doğrudan 
etkiliyor. Erkek kısırlığı-
na dikkat çeken Ürolo-
ji Uzmanı Doç. Dr. Ya-
vuz Onur Danacıoğlu, 
çevresel toksinler, obe-
zite, stres ve elektro-
nik cihazların risk oluş-
turduğunu belirtti.  
Medipol Mega Üniversi-
te Hastanesi’nden Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Yavuz 
Onur Danacıoğlu, modern yaşamın getirdiği çevre-
sel toksinler, obezite, yoğun stres ve hatta günlük 
kullandığımız elektronik cihazların erkek üreme sağ-
lığını nasıl tehdit ettiğini açıklıyor. Doç. Dr. Danacı-
oğlu, umutsuzluğa kapılmamak gerektiğini, yaşam 
tarzımızda yapacağımız bilinçli değişiklikler ve er-
ken dönemde alınacak tıbbi destekle bu olumsuz gi-
dişatın tersine çevrilebileceğini vurguluyor.

ERKEKLERDE SPERM KALİTESİ DÜŞÜYOR
Dünya genelinde yapılan bilimsel araştırmala-

ra değinen Doç. Dr. Danacıoğlu, erkeklerde sperm 
kalitesinin belirgin şekilde düştüğünü belirterek, 
“1970’ten bu zamana kadar Batı ülkelerindeki er-
keklerde sperm yoğunluğunun yüzde 50’den fazla 
azaldığı ortaya konmuştur. Bu durumun arkasında 
kimyasal toksinler, çevresel maruziyetler, hormo-

nalbozukluklar ve kötü ya-
şam alışkanlıkları yer almak-
tadır” dedi.

CİHAZLARIN 
KONUMUNA DİKKAT

Dizüstü bilgisayar, cep te-
lefonu ve uzun süre oturarak 
çalışmanın olumsuz etkileri-
ne değinen Doç. Dr. Danacıoğ-
lu, “Bu cihazların sürekli kasık 
bölgesine yakın taşınması tes-
tis ısısını artırıyor. Testis ısısın-

daki artış ise sperm üretimini bozuyor. Ayrıca obezite, 
hem hormonal dengeyi bozarak hem de inflamasyonu 
artırarak erkek üreme sağlığını ciddi şekilde tehdit edi-
yor.” diye konuştu.

RİSKLER SAYMAKLA BİTMİYOR
Kilo artışının da kısırlık üzerinde ciddi etkileri ol-

duğunu vurgulayan Doç. Dr. Danacıoğlu, “Vücut kit-
le indeksi arttıkça sperm kalitesi anlamlı düzeyde 
bozuluyor. Günümüzde bu durum artık bilimsel ola-
rak da kanıtlanmış durumda” dedi.Toplumda bu ko-
nuda farkındalık yaratmanın ve yaşam tarzında de-
ğişikliklerin teşvik edilmesinin önemine değinen 
Doç. Dr. Danacıoğlu, “Erkek kısırlığı artık halk sağ-
lığını ilgilendiren bir sorundur. Tıbbi yardım almakta 
gecikilmemeli. Erken teşhis ve sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları, tedavi sürecinde büyük rol oynuyor” şek-
linde konuştu.

‘Obezite, cep telefonu, stres 
kısırlığın başlıca sebepleri’

YAZICI SARF MALZEMESİ (TONER-KARTUŞ) 
SATIN ALINACAKTIR

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2236205)

Yazıcı Sarf Malzemesi (Toner-Kartuş) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN: 2025/717415
1-İdarenin
a) Adı: İÇİŞLERİ BAKANLIĞI Emniyet Genel Müdürlüğü
b) Adresi: Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06690 ÇANKAYA/ ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124623967 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Yazıcı Sarf Malzemesi (Toner-Kartuş)
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kısım Yazıcı Sarf Malzemesi (Toner-Kartuş) [1. Kısım 
Toshiba (2 Kalem 20 Takım), 2. Kısım Brother (10 Takım), 3. Kısım HP (4 Kalem 5 
Takım), 4. Kısım Epson ( 1 Takım)]
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Dai-
re Başkanlığı (Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
Taşınır Mal Saymanlığı Büro Amirliği Deposuna) adresine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi: Tüm kısımlar 90 (doksan) takvim günü içerisinde teknik şart-
namelerde belirtilen hükümler çerçevesinde tek parti halinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 01.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Emniyet Genel 
Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 O 
Blok 2. Kat (Oda No:6) Çankaya / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriter-
leri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri ge-
rekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar 
ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin 
bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihale-
nin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye tek-
lif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirme-
leri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile im-
zalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleş-
me imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecek-
leri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KAMU HİZMETLERİ ARAŞTIRMA VAKFI
2024 YILI OLAĞAN GENEL KURUL 

TOpLANTISINA ÇAĞRI
Vakfımızın 2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Vakıf Merkezimi-
zin adresi  Selamoğlu Tesisleri M.Kemal Mah 2118 cad No 1  Çanka-
ya ANKARA  adresinde  13.06.2025  tarihinde saat 11:30 da aşağıdaki 
gündem gereğince yapılacaktır. Toplantıda çoğunluk sağlanamadığı 
takdirde  20.06.2025  tarihinde aynı yer ve aynı saatte ikinci bir duyu-
ru  yapılmadan tekrar yapılacaktır. Bütün üyelerimizin teşriflerini rica 
ederiz.
                                                                               Yönetim KURULU
GÜNDEM

1- Açılış ve saygı duruşu
2- Başkanlık divanının seçimi ve divan Başkanlığına toplantı 
    tutanaklarını imzalama yetkisinin verilmesi kararının alınması,
3- 2024 yılı faaliyet raporunun okunması görüşülmesi ve genel kurulun 
    ibrasına sunulması
4- 2024 yılı Denetim Kurulu raporunun okunması, görüşülmesi ve 
    genel kurulun ibrasına sunulması
5- 2024 yılı Mali tablolarının okunması, görüşülmesi ve Genel Kurulun 
    ibrasına sunulması.
6- Vakıf senedinin 12/C maddesi gereğince Yönetim Kurulu 2 üyesinin 
    yenileme seçimi 
7-Tahmini Bütçenin Oylanması 
8-Vefat eden üyelerin üyelikten çıkarılması 
9- Dilek ve temenniler-kapanış. 

MAKKAH (AA)- Diya-
net Mekke Hastanesi Baş-
hekimi Rıdvan Yalçın, hacı 
adaylarının kutsal yolculuk-
larını sağlıklı bir şekilde ta-
mamlamaları için ekipman 
ve beden sağlığına dikkat 
etmeleri gerektiğini söyledi.

Yalçın, gazetecilere, 
Arafat öncesi hacı adayları-
nın mutlaka yürüyüş yapa-
cakları terliği denemeleri ve 
ayaklarına uygun terlikleri 
giymeleri tavsiyesinde bulu-
narak, beslenme ve dinlen-
menin bu süreçte vazge-
çilmez olduğunu belirtti. 
Yalçın, hacı adaylarının en 
çok dinlenme ve beslenme-
lerine dikkat etmeleri gerek-
tiğini vurguladı.

Arafat öncesi 
hacı adaylarına 

sağlık tavsiyeleri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2237911)
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• Renkli bütün sayfalarda st/cm: 200 TL + KDV
• Siyah-Beyaz sayfalarda pazarlığa tabiidir.

• Bilanço, Genel Kurul, Tüzük, Sigorta, 
Acentelik, Fesihname vb. ilanların st/cm: 185 TL + KDV

Arşiv gazete bedeli 30 TL'dir

Mustafa
BAYRAM

İlk Nefes, 
İlk Işık

HAYATIMIZ 
FOTOĞRAF

Hayat, her gün yeni bir fotoğraf sunar in-
sana.

Ama bazı kareler vardır ki, sadece görül-
mez… yaşanır.

Ve bazı anlar, sadece belgelenmez… insa-
nın ruhuna kazınır.

Bu haftaki yazımda, hem bir fotoğrafçı, 
hem bir eğitmen, hem de en çok bir baba ola-
rak kelimelerin peşindeyim.

Çünkü birkaç gün önce, hayatımın en an-
lamlı karesi çekildi.

Fotoğraf makinem elimde değildi belki ama 
gözümün önünde öyle bir an belirdi ki…

Ne kompozisyon aradım o anda, ne ışık, 
ne pozlama.

Sadece bekledim.
Ve saat 10:19’da, bir nefesle birlikte, za-

man durdu.

Kızım doğdu.
Henüz ismi yoktu.
Ama bir isme ihtiyaç da yoktu aslında.
Çünkü varlığı, ismin çok ötesindeydi.
Bakışlarıyla bir kadraj açtı sanki dünyaya.
O ilk ağlayışı, bir türklanma sesi gibiydi.
Ve ben o anda anladım:
Bir hayatın ilk nefesi, aslında bir fotoğrafçı-

nın en derin ilhamıdır.

Yıllardır fotoğraf çekiyorum.
Portreler, manzaralar, sokaklar, gölgeler, 

ışık oyunları…
Tekniği öğretiyorum, kompozisyonu anla-

tıyorum, vizörün içinden hayata bakmayı se-
viyorum.

Ama şimdi yeni bir pencerem var.
Artık her kareye, biraz daha baba gözüyle 

bakacağım.
Daha sabırlı, daha dikkatli, daha duygu-

sal…
Çünkü bir çocuğun gelişi, insanın içindeki 

bütün netlik ayarlarını değiştiriyor.
Fazlalıkları siliyor.
Gözünü değil, kalbini odaklıyor.

Fotoğraf, bana göre hiçbir zaman sadece 
“an”ı durdurmak değildi.

Aksine, zamanın içindeki duyguyu görünür 
kılmaktı.

Ve duyguların en safı, en filtresizi, en net 
olanı:

Bir çocuğun gelişiyle doğan “baba olma 
hali”dir.

O ilk dokunuş, ilk temas, ilk bakış…
Ne bir objektife sığar, ne bir dosya forma-

tına.
Ama o anı yaşarken içimden şu geçti:
“İşte bu, hayatın RAW hali.”
Ham, işlenmemiş, filtresiz ve kusursuz.

Bugün geriye dönüp baktığımda,
hayatımda çektiğim en güzel karelerin, 

çoğu zaman sessiz, sade, planlanmamış anlar 
olduğunu görüyorum.

O yüzden belki de en iyi fotoğrafçılar, en 
çok bekleyenlerdir.

Zamana saygı duyanlar…
Ve bazen sadece izleyenler…

Çocuk da böyledir.
Kucağınıza gelmeden önce sizi bekletir, ha-

zırlar, dönüştürür.
Ve geldiğinde her şeyin ritmini değiştirir.
O yüzden bugün sadece bir bebek doğma-

dı.
Ben de yeniden doğdum.
Yeni bir ben, yeni bir baba, yeni bir fotoğ-

rafçı…

Bu yazının sonuna bir kare koymayacağım.
Çünkü bu hafta hayatımın en büyük karesi, 

belki de hiç çekilmeyecek.
Sadece hatırlanacak.
Sadece yaşanacak.

Ve belki bir gün, bu satırları büyüdüğünde 
ona okurken,

“Bak,” diyeceğim,
“Seninle birlikte ben de yeniden doğdum.”

Hayatımız karelerle değil, duygularla anlam 
kazanır.

Ve bazı kareler, sadece kalpte saklanır…

Şiirleri sokaklarda, adı kültür 
merkezlerinde yaşıyor

Türk şiirinin önemli isimlerinden Nazım Hikmet Ran’ın adı başkentteki kültür 
merkezleri, parklar ve kütüphaneler gibi çeşitli kurumlarda yaşatılıyor.

TÜRK şiirinin 
önemli isimlerinden 
Nazım Hikmet Ran, 
3 Haziran’da ölü-
münün 62. yıl dönü-
münde Ankara’da 
da anıldı.

Yenimahalle Belediye-
si bünyesinde hizmet veren 
Nazım Hikmet Kültür ve 
Sanat Merkezi, başkentte 
şairin adını taşıyan en bili-
nen mekanlar arasında yer 
alıyor. Merkez, tiyatro gös-
terimleri, şiir dinletileri ve 
çeşitli kültürel etkinliklere 
ev sahipliği yapıyor.

Ankara’nın Çankaya il-
çesindeki Nazım Hikmet 
Parkı ve Keçiören ile Eti-
mesgut ilçelerinde bulu-
nan kütüphaneler de şairin 
adını taşıyan diğer önemli 
mekânlar arasında bulunu-
yor. Bu alanlar, başkentte 
Nazım Hikmet’in sanatsal 
ve düşünsel mirasının canlı 
tutulduğu yerler olarak dik-
kat çekiyor.

NAZIM HİKMET 
KİMDİR?

15 Ocak 1902’de 
Selanik’te doğan Na-
zım Hikmet, Türk 
edebiyatında ser-
best nazımın öncüle-
rinden biri olarak ka-
bul ediliyor. Şiirlerinde 

özgürlük, adalet ve ba-
rış temalarını işleyen şair, 
siyasi görüşleri nedeniy-
le uzun yıllar hapis yattı ve 
1951’de Türkiye vatandaş-
lığından çıkarıldı. Hayatı-
nın son dönemini Sovyetler 
Birliği’nde geçiren Nazım 
Hikmet, 3 Haziran 1963’te 
Moskova’da hayatını kay-
betti.

Başlıca eserleri arasın-
da Kuvâyi Milliye Desta-
nı, Memleketimden İnsan 
Manzaraları ve Şeyh Bed-
reddin Destanı bulunuyor. 
Şiirleri birçok dile çevrilen 
Nazım Hikmet, dünya ça-
pında sevilen ve saygı du-
yulan bir şair olarak anılı-
yor.

Şairin dizeleri bugün de 
özgürlük ve insanlık tema-
larını yaşatmaya devam 

ediyor. Ankara’da 
Nazım 
Hikmet’in adı 
verilen kurum-
lar, onun sanatı-
nın ve düşüncesinin 
kuşaklar boyu yaşamasını 
sağlıyor.

BAŞKENTTE ADI 
KÜLTÜR MERKEZLERİ, 

PARKLAR VE 
KÜTÜPHANELERLE 

YAŞATILIYOR
Türk edebiyatının en 

önemli isimlerinden Nazım 
Hikmet Ran, ölümünün 62. 
yılında başkent Ankara’da 
adını taşıyan kurumlar ve 
alanlarda anılıyor. Şairin 
hayatı ve eserleri, yalnız-
ca edebi çevrelerde değil, 
Ankara’nın farklı ilçelerinde 
yer alan kültür merkezle-
ri, parklar ve kütüphaneler 
aracılığıyla geniş kitlelere 

ulaşıyor.
Yenimahalle 

Belediyesi’nin hizmete sun-
duğu Nazım Hikmet Kültür 
ve Sanat Merkezi, başkent-
te şairin adını taşıyan en 
önemli mekanlar arasında 
yer alıyor. Tiyatrodan ser-
giye, şiir dinletilerinden pa-
nellere kadar çeşitli etkinlik-
lerin düzenlendiği merkez, 
Nazım Hikmet’in çok yönlü 
sanat anlayışını yansıtıyor.

Başkentte ayrıca Çan-
kaya’daki Nazım Hikmet 
Parkı, Keçiören ve Etimes-
gut ilçelerindeki kütüpha-
neler, şairin anısına açıl-
mış ve halkın kullanımına 
sunulmuş alanlar arasın-
da bulunuyor. Bu mekan-
lar, Nazım Hikmet’in şiir 
ve düşünce dünyasının 
Ankara’da kalıcı bir iz bı-
raktığının göstergesi olarak 
kabul ediliyor.

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Çankaya’da öğrenciler Dünya Çevre Günü için sahaya çıktı
 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Beledi-
yesi, 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü kapsamın-
da, çevre bilinci ve sür-
dürülebilirlik konularına 
dikkat çekmek amacıy-
la öğrencilerle dolu dolu 
bir etkinlik düzenledi. 
Etkinlikte Timur Ortao-
kulu öğrencileri, çevre 
dostu uygulamaları ye-
rinde görerek, çevre uz-
manları eşliğinde teknik 
gezilere katıldı.

Çankaya Belediye-
si, Birleşmiş Milletler 
Çevre Konferansı'nın 
1972 yılında aldığı ka-
rarla her yıl 5 Haziran 

tarihinde kutlanan Dün-
ya Çevre Günü kapsa-
mında etkinlik düzen-
ledi. İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü'nce 
gerçekleştirilen etkinlik-
te, Timur Ortaokulu öğ-
rencilerinden oluşan 
73 kişilik grup, Çanka-
ya Belediyesi'nin Birlik 
Mahallesi'nde bulunan 
1. Sınıf Atık Getirme 

Merkezi’ni ziyaret etti. 
Çocuklar, ellerinde "Ge-
leceği düşün, kurtuluş 
geri dönüşüm", "Save 
earth (Dünyayı Koru)", 
"Reduce, reuse, recycle 
(Azalt, Yeniden Kullan, 
Dönüştür)" ve "Çevreyi 
temiz tut, mutlu ol" ya-
zılı pankartlarla farkın-
dalık mesajı verdi. Mer-
kezde, geri dönüşebilen 

atıkların nasıl toplandı-
ğı ve işlendiği hakkın-
da çevre uzmanların-
dan teknik bilgiler alan 
öğrenciler, yanlarında 
getirdikleri plastik, kağıt 
ve elektronik atıklarını il-
gili kumbaralara atarak 
geri dönüşüme katkıda 
bulundu. Belediye ile iş 
birliği içinde çalışan bit-
kisel atık yağları topla-
yan KOLZA Biyodizel, 
ambalaj atıklarını topla-
yan ÇEVNAK Ltd. Şti., 
elektronik atıkları topla-
yan TEKNO Geri Dönü-
şüm Ltd. Şti. yetkilileri 
öğrencilere atıkların do-
ğaya etkisi ve geri dö-
nüşüm süreçleri hak-

kında sunumlar yaptı. 
Geri dönüşüm bilinci-
ni amaçlayan etkinliğe 
Kazakistan Cumhuriye-
ti Ankara Büyükelçiliği 
Müsteşarı Dinara İzano-
va da katıldı.

ATIK AYIRMA 
TESİSİNİ ZİYARET 

ETTİLER
Atık Getirme 

Merkezi'nin ardından 
öğrenciler, ÇEVNAK 
Geri Dönüşüm Ltd. 
Şti.’ne ait Ambalaj Atık-
ları Toplama Ayırma 
Tesisi'ni ziyaret etti. Bu-
rada ambalaj atıkları-
nın nasıl ayrıştırıldığını 
ve yeniden değerlendi-
rildiğini yakından incele-

me fırsatı bulan öğren-
ciler, yetkililere sorular 
sorarak merak ettikleri 
konuları öğrenme imka-
nı buldu.

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TARIM 

UYGULAMALARI 
KEŞFEDİLDİ

Gezinin son dura-
ğı ise sürdürülebilir ta-
rım uygulamalarıyla dik-
kat çeken Ayone Çiftliği 
oldu. Doğal tarım yön-
temlerinin tanıtıldığı ge-
zide, karbon salınımı 
olmayan üretim sistem-
leri ile nasıl yemek ha-
zırlandığını öğrenen öğ-
renciler ayrıca çiftlik 
ortamını da keşfetti. 

Keçiören Belediyesi’nden üretime destek
 O HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Beledi-
yesi tarafından tarımsal 
üretimi desteklemek ve 
geliştirmek için ilçede fa-
aliyet gösteren çiftçiye ve 
vatandaşa domates, bi-
ber ve salatalık fidesi ile 
mevsimlik petunya ve 
Küba kekiğinden oluşan 
61 bin adet fide ücretsiz 
dağıtıldı. Keçiören Bele-
diye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’ın ev sahipliğin-
de düzenlenen fide dağı-
tım törenine CHP Ankara 
Milletvekilleri Semra Din-
çer ve Adnan Beker, Bağ-
lumlular Dernek Başka-
nı Bülent Ersöz, Keçiören 
Muhtarlar Dernek Başka-
nı Muhammet Ekrem Kı-
lıç, muhtarlar ve çok sayı-
da vatandaş katıldı.

ÜRETİMİN VE 
ÇİFTÇİNİN YANINDAYIZ

Keçiören Belediyesi 
tarım faaliyetlerine katkı 
sağlamak amacıyla ücret-
siz dağıttığı sebze fide-
lerini çiftçilerle buluştu-
ruldu. Köylerde tarımsal 
üretim yapan 136 çiftçi-
nin tamamına domates, 
salatalık ve biber fidesi 
ile mevsimlik petunya ve 
Küba kekiği dağıtılırken 
törene katılan vatandaş-
lara da kasalarla sebze 

ve çiçek fidesi verildi. Çi-
çeklerle dolu bir Bağlum 
hayal ediyoruz diyerek 
sözlerine başlayan Keçiö-
ren Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan, “Biz üre-
tim ve dayanışma kültü-
rünü atalarımızdan aldık. 
Bizler atalarımızdan öğ-
rendiğimiz bilgilerle tarımı 
daha ileri seviyelere taşı-
mak için elimizden geleni 
yapıyoruz. Üretime katkı 
sağlamak için fide deste-
ğinde bulunduk. Üretimin 

ve çiftçinin her zaman 
yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi.

BAĞLUM’A ÇİFTE 
MÜJDE

Bağlum’un en bü-
yük iki sorununun çok ya-
kında son bulacağının 
müjdesini veren Başkan 
Özarslan, “Bağlum’un so-
runlarını çok iyi biliyoruz 
ve göreve geldiğimiz gün-
den itibaren bu sorunla-
rın üzerine yoğunlaştık. 
Birincisi imar planları ikin-
cisi ise şehir içerisinden 
geçen hafriyat kamyonla-
rı. Çok kısa bir süre sonra 
yapımında sona yaklaşı-
lan alternatif yolun açıl-
ması ile hafriyat kamyon-
ları artık şehir içerisinden 
geçmeyecek. İkinci büyük 
sorun olan imar planla-
rı ise yıl sonuna kadar ta-
mamlanmış olacak” dedi.
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TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI
AKYURT BELEDİYESİ 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2236975)

TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/844130
1-İdarenin
a) Adı: AKYURT BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Beyazıt Mahallesi 9 Mayıs 90 Caddesi Numara: 34 06750 AKYURT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3128441844 - 3128441010
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı: 48 kalem Temizlik Malzemesi ( Muhtelif Miktarlarda)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: AKYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI TEMİZLİK İŞLE-
Rİ MÜDÜRLÜĞÜ DEPOSU
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşme imzalandıktan sonra 3 iş günü
d) İşe başlama tarihi: sözleşme günü
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 20.06.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Akyurt Belediyesi 
Meclis Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HER ŞEY

Bir Lokmadan 
Fazlası...

Yemek yemek çoğu zaman yalnızca be-
denimizin ihtiyacını karşılamak için yaptığı-
mız bir şey gibi görünse de gerçekten bazen 
duygularınızı susturmak için de tabağa yöne-
lebilirsiniz.

Gergin bir günün ardından kendinizi bir 
anda mutfakta bulmak, yalnız hissettiğinizde 
tatlılara sarılmak...

Bunlar birçok insanın zaman zaman ya-
şadığı ancak sık sık tekrarlandığında içinden 
çıkılması zor bir döngüye dönüşen davranış-
lardır.

Duygusal yeme çoğunlukla fiziksel açlık 
hissiyle başlamaz.

Arka planda yoğun duygularla baş etme-
ye çalışırken bilinçsizce yeme davranışı ser-
gilenir.

Kendinizi huzursuz, üzgün, stresli ve öf-
keli hissettiğinizde kısa süreliğine de olsa ra-
hatlama umuduyla bir şeyler atıştırırsınız.

Ancak yemeği bitirdikten sonra genellikle 
bir pişmanlık, suçluluk ya da kendinize duy-
duğunuz öfke devreye girer.

Bu duygular, bir sonraki duygusal yeme-
ye davetiye çıkarır ve zincir kırılmadan de-
vam eder.

Bu alışkanlığı bırakmak kolay değildir. 
Çünkü beyniniz yediğinizde ortaya çıkan 

kısa süreli rahatlamaya hızla alışır. 
Yemeğin verdiği o anlık huzur ve mutlu-

luk hissi, altta yatan sorunları geçici olarak 
görünmez kılsa da temeldeki sıkıntılar hala 
yerindedir ve tekrar nüksetmeye hazırdır.

Bu döngüyü durdurabilmek öncelikle duy-
gularınızı fark etmekle başlar.

Kendinize şu basit soruyu sormak çok 
kıymetli olabilir: ‘Şu an gerçekten fiziksel bir 
açlık mı hissediyorum yoksa yaşadığım bir 
duygunun etkisiyle mi yemeğe yöneldim?’

Eğer cevap duygulara işaret ediyorsa o an 
yemeğe yönelmek yerine başka yöntemler 
denemek oldukça faydalı olabilir.

Örneğin, birkaç derin nefes alarak ken-
dinize kısa bir moda verebilir, dışarıda kısa 
bir yürüyüş yapabilir ya da güvendiğiniz bir 
yakınınızla duygularınızı paylaşabilirsiniz.

Ayrıca, bir günlük tutarak hislerinizi yaza-
rak ifade etmeyi deneyebilirsiniz.

Bu yöntem duygularınızı daha net görme-
nize yardımcı olabilir. 

Dilerseniz meditasyon veya farkındalık 
egzersizleriyle anda kalmaya çalışabilir, kas 
gevşetme teknikleri uygulayarak bedeniniz-
deki gerginliği hafifletebilirsiniz. 

Tüm bunlara ek olarak, müzik dinlemek, 
hobiyle uğraşmak veya kısa bir süre için ya-
ratıcı bir faaliyete yönelmek de ruh halinizi 
olumlu yönde etkileyebilir. 

Bazı durumlarda ise tek başına baş etmek 
mümkün olmayabilir.

Böyle anlarda bir uzmandan yardım al-
mak, duygularınızın kökenine inmek ve baş 
etme yöntemlerinizi geliştirmek açısından 
çok faydalı olur. 

Önemli olan kendinizi yargılamadan ve 
suçlamadan bu davranışınızı anlamaya çalış-
mak ve daha şefkatli bir tutum benimsemek-
tir. 

Unutmamalı ki duygusal yeme, iradesizli-
ğin değil zorlayıcı duygular karşısında hayat-
ta kalma çabasının bir sonucudur. 

Kendinize nazik yaklaşmayı öğrenerek bu 
zinciri kırmak için ilk adımı atabilirsiniz.

Sera 
AYDAŞ

UZMAN GÖZÜYLE

Psikolog
psk.seraaydas@gmail.com

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 5. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Genellikle denize 
girerken ten üzerine giyilen, vücudun ge-
rekli kısımlarını sıkıca örten giysi... Güb-
relemek (halk ağzı)... 2. Düzenlenmiş... At, 
eşek, öküz vb. yük hayvanlarının tırnakla-
rına çakılan, ayağın şekline uygun demir 
parçası... Anlatana veya söyleyene göre bi-
raz uzakta olan yer, şu yer... 3. Çift, eş, ikiz 
(halk ağzı)... Fransiyum elementinin simge-
si... Tersine olarak, tam tersine, tersine, ak-
sine... 4. Dolaylı olarak anlatma, üstü ka-
palı olarak belirtme, işaretleme, anıştırma, 
ihsas... Havada pek az olarak bulunan, 
asal gazlar sınıfından bir element (simge-
si Ne)... Yaratım... 5. Nar, erik, kızılcık vb. 
yemişlerden yapılan pekmez (eski)... Elips 
ile ilgili, elips biçiminde olan... 6. Emmek, 
içine çekmek (eski)... Telefon konuşmasına 
başlarken kullanılan bir seslenme sözü... 
7. Et veya balık gibi asıl yemeğin yanına 
eklenen sebze, patates vb. yiyecekler... 
Tanrı’ya şükretme... 8. Demir elementinin 
simgesi... Ağır ceza mahkemesi başkanı... 
Evropiyum elementinin simgesi... 9. Gez-
gin derviş (eski)... Teyze olma durumu... 10. 
Olağandan daha hacimli, olağanı aşan bü-
yüklüğü olan, ince karşıtı... Başı sürekli sal-

lanan... 11. Değerinden çok aşağı bir fiyatla 
alınan veya alınabilecek olan şey, okaz-
yon... Efilemek işi... 12. İletme işi... Etken, 
etmen, sebep, faktör... Dolaşma... 13. Ye-
mek yeme, karın doyurma işi... Sunumun 
birkaç satıcı tarafından yapıldığı ve bu az 
sayıdaki satıcının birbirlerinin üretim karar-
larından etkilendiği piyasa türü, oligopol... 
Yanına getirildiği kelimenin anlamına aşı-
rılık katarak şaşma veya hayranlık anlatan 
bir söz... 14. Bağ çubuğu, ağaç veya sebze 
dikmek için açılan çukur (halk ağzı)... Birbi-
riyle iyi anlaşan iki yaşlının baş başa kalışı-
nı anlatan “.... ile Büdü, Şakire Dudu” de-
yiminde geçen bir söz (halk ağzı)... İğnesi 
olan... 15. Tek eşlilik... İveğen...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Herhangi 
bir enerji türünü başka bir enerjiye dönüş-
türmek, belli bir güçten yararlanarak bir işi 
yapmak veya etki oluşturmak için çarklar, 
dişliler ve çeşitli parçalardan oluşan düze-
nekler bütünü... Üstünlük (eski)... 2. Hoş 
kokulu... Gebrelemek işi... 3. Yaşarmak 
işi... Birinden bir şeyin yapılmasını istemek, 
rica etmek, arzu etmek... 4. O zamirinin yö-
nelme durumu eki almış biçimi... Biraz dar, 
pek geniş olmayan... Döl eşi... 5. Nesne ile 

ilgili, nesneye ilişkin, öznel karşıtı... Dök-
me demir... 6. Kefene sarılmamış... Genel-
likle işlemelerde kullanılan, gümüş görünü-
şünde ve parlaklığında olan iplik vb (eski)... 
Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, 
tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... 
7. Bazuka... Değersiz, kötü, sıradan, hiçbir 
özelliği olmayan... 8. Manganez elemen-
tinin simgesi... Türe ile ilgili olan, hukuki... 
Görevden alma... 9. Tanrı... Emreylemek 
işi veya durumu... 10. Aracılığıyla, marife-
tiyle, tarafından... Görelilik... 11. Din işlerini 
devlet işlerine karıştırmayan, devlet işleri-
ni dinden ayrı tutan... Kutsal günlerde kar-
şılık beklemeden hayır için dağıtılan içme 
suyu... 12. Baş örtüsü... Ayın ilk günlerinde 
aldığı yay biçimi, ayça, yeni ay... Çocuğu 
olan kadın, anne... 13. Kesim... İşemesini 
sağlamak, işemesine yol açmak, çiş yap-
tırmak... 14. Eritme işi yapılmak... Mumu 
olan, mum konulmuş olan... 15. Karanfil-
gillerden, saz biçiminde ince sapları olan, 
güzel çiçekler açan, kasık yaralarına yarar-
lı sayılan bir bitki... Şartlar, koşullar (eski)...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

ASKİ’den bayram öncesi uyarı:
Kurban atıklarını dere 

yatakları ve hatlara atmayın
 O HABER MERKEZİ

ASKİ Kurban Bayramı öncesi vatandaşları uyardı. 
ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, Ankaralıla-
rı kurban atıklarını dere yatakları ile atık su (kanalizasyon) 
ve yağmur suyu hatlarına atmamaları yönünde uyardı. Ak-
çay, ayrıca “Bayramda suyumuzu tasarruflu kullanalım” 
çağrısı yaptı. 

Ankara’nın atık ve yağmur suyunu toplayarak arıtma 
tesislerine ileten hatlar, Kurban Bayramı’nda atılan kurban 
atıkları ile zaman zaman işleyemez hale gelebiliyor.  Dere 
yataklarına atılan çöp ve kurban atıkları, akışı engelleye-
rek tıkanmalara, kanal taşmalarına ve su baskınlarına yol 
açıyor.

HALK SAĞLIĞI RİSKİ
ASKİ Genel Müdürü Akçay, derelerin kurban atıkları ile 

kirletilmesinin halk sağlığı açısından ciddi risk doğurduğu-
na dikkati çekerek, vatandaşlardan çöplerini belediyele-
rin gösterdiği alanlara bırakmalarını istedi. Kanalizasyon 
hatlarının çöp dökme alanı olmadığının altını çizen Akçay, 
şöyle konuştu:

“Kurumumuz kentimizin dört bir yanında kanalizasyon 
hatları, mazgallar ve dere yataklarının periyodik bakım ve 
temizliklerini aksatmadan yapıyor. Bakım, onarım ve te-
mizlik ekiplerimiz, 7 gün 24 saat esasıyla özveriyle çalı-
şıyor. Her Kurban Bayramı öncesinde de atık ve yağmur 
suyu taşıyan kanallarda son teknolojiyle üretilen araçlarla 
kapsamlı bir temizlik çalışması yaparak tüm önlemleri alı-
yoruz. Ancak ne yazık ki bazı vatandaşlarımız kanalizas-
yon hatlarını çöplük gibi kullanıyor. Atılan çöpler akışı en-
gelleyerek kısa sürede tıkanmalara, kanal taşmalarına ve 
su baskınlarına neden oluyor. Tıkanan hatlar, maddi kay-
ba yol açtığı gibi halk sağlığı açısından da ciddi risk oluş-
turuyor. Kurban Bayramı’nda çevreye bilinçsizce atılan ar-
tıklardan dolayı kentimizin altyapısı zarar görüyor.”

İNŞAAT ATIĞI DA EVSEL ATIK DA ATILIYOR 
Sokaklarda mazgalların sökülerek içlerine inşaat atık-

larından evsel atıklara kadar her türlü çöpün atıldığını ak-
taran Akçay, şöyle devam etti:

“Araba lastikleri, çöp torbaları, boş damacanalar, haf-
riyat atıkları aklınıza ne gelirse maalesef atılıyor. Kurban 
Bayramı’nda bu tabloya bir de kurban atıkları ekleniyor. 
Bu nedenle çöplerin belediyelerin gösterdiği alanlara bıra-
kılması büyük önem taşıyor. Vatandaşlarımızdan kurban 
atıkları konusunda duyarlı olmalarını, kurban atıklarını, 
kurban kesim yerlerinde gösterilen uygun yerlere bırakma-
larını istiyoruz. Çöpleri kanal hatlarına atmamalarını, atan 
kişileri uyarmalarını ve durumu zabıta ekiplerine bildirme-
lerini bekliyoruz. Ankaralıların bu konuda hassasiyet gös-
tereceklerine inanıyorum.”

“BAYRAMDA DA SUYU TASARRUFLU 
KULLANALIM”

Kurban Bayramı tatili süresince kamu hizmetlerinin ak-
samaması için ASKİ ekiplerinin gerekli önlemleri aldığını 
ifade eden Akçay, ekiplerin olası olumsuzluklara karşı 7/24 
kesintisiz hizmet vereceğini söyledi. Vatandaşlara bayram 
boyunca suyu tasarruflu kullanmaları konusunda da çağ-
rı yapan Akçay, “Her bir damlası kıymetli olan suyumuzu 
kullanırken yarınları da düşünerek hareket edelim” dedi.

Altındağ’da yeşil 
alanlar ilaçlandı

 O HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ’DA hava-
ların ısınmasıyla birlikte, 
vatandaşlar tarafından yo-
ğun olarak kullanılan yeşil 
alan, park ve bahçelerde 
ilaçlama çalışması gerçek-
leştirildi. Kene başta olmak 
üzere tüm yeşil alan zarar-
lılarına karşı yapılan ilaçla-
ma, vatandaşlara rahat bir 
nefes aldırdı.

Altındağ’da yeşil alan-
lar güvende… Altındağlı-
ların daha sağlıklı ve daha 
temiz bir ortamda yaşama-
larını sağlamak amacıy-
la büyük bir titizlikle faali-
yetlerini sürdüren Altındağ 

Belediyesi, başta kene ol-
mak üzere tüm yeşil alan 
zararlılarına karşı mücade-
le başlattı. Altındağ Beledi-
yesi ekiplerinin yeşil alan-
larda, ağaçlık alanlarda, 
parklarda ve piknik alanla-
rında yaptığı ilaçlama ça-
lışmaları vatandaşların bü-
yük beğenisini topladı. 
Koruyucu kıyafetlerini giyip 
maske, gözlük ve eldiven-
lerini takan ekipler, ilaçla-
ma faaliyetlerini titizlikle 
yerine getirdi.

Etimesgut’ta ilaçlama timi sahada
 O HABER MERKEZİ

ETİMESGUT Belediyesi, yaz aylarının yaklaşmasıy-
la birlikte vatandaşların sağlığını korumak amacıyla ilaç-
lama çalışmalarına hız verdi. Parklardan sokak aralarına, 
açık alanlardan kanalizasyon hatlarına kadar geniş bir 
alanda yürütülen bu çalışmalar, ilçede hijyenin ve yaşam 
kalitesinin artırılmasını hedefliyor.

“MODERN ARAÇ FİLOSU İLE TEMİZLİK VE 
SAĞLIKTA YENİ DÖNEM”

Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesine kazandırdığı 
yeni ve yüksek teknolojili ilaçlama araçları ile ilçenin dört 
bir yanında ilaçlama çalışmalarına hız verdi. Yeni araç-
larla desteklenen bu geniş çaplı mücadele, vatandaşların 
daha sağlıklı ve konforlu bir yaz geçirmesini amaçlıyor.
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Birey, top-
lumun en küçük 
nüvesidir. Birey-
ler aileyi, aileler 
mahalleyi/köyü, 
köyler/mahalle-
ler, ilçeleri, ilçeler 
şehirleri, şehirler 
ülkeleri ve ülkeler 
dünyayı oluşturur. 

Bu etkileşim ve birliktelik önce sayısı az toplulukların 
sonra da kalabalıkların ahlâk biçimini yaşam biçimini, eko-
nomik ve sosyal yapısını oluşturur. Bireyden başlayan an-
layış biçiminin topluluklara sirayet ettiğine göre “dürüstlük” 
kavramı ve yaşamı bireyden başlıyor demek ki. 

Şu soru sorulabilir. Ülkeler, sınırlarla ayrılmış olmasaydı 
bir insanın davranış biçimi dünyayı etkileyebilir miydi?

Elbette bir kişinin tüm dünyayı etkileme gibi bir gücü 
yok ancak dünyanın her yerinde (kentleşmemiş kabileler 
hariç) geçerli olan “meta/para/kapital” dünyanın davranış 
biçimini belirlemeye muktedir. Ben birileri gibi! ekonomist 
olmadığım için konunun bu boyutuna girmeyeceğim. Konu-
ya ahlaki ve insani yanından bakacağım.

Zaman zaman ailelerde ve ülkelerde olup bitenler bakın-
ca nasıl bir insan, nasıl bir aile yapısı diye kendime sorma-
dan edemiyorum. 

Her türlü yalanı, iftirayı, ahlaksızlığı, hırsızlığı yapıp aile 
bireylerinin yüzüne nasıl bakabiliyorlar acaba?

Özellikle politikacılar ve din adamları; topluma söyle-
dikleriyle yaşam tarzlarındaki farklılığı/çelişkiyi çocuklarına, 
eşlerine nasıl izah ediyorlar, onların yüzüne nasıl bakabili-
yorlar?

Aile bireyleri, yapılan yanlışları kavrayamayacak IQ’ya 
mı sahiptiler? Sorular soruyorlar mıydı? Ya da en kötüsü, 
çocukları arkadaşlarının yanında ailelerinden söz edildiğin-
de yüzleri yere eğiliyor muydu? Maalesef o kadar çok soru-
lacak soru var ki. Gerek bireysel gerekse toplumsal olarak 
ne sormaya cesaretimiz var ne de sorunun cevabını verecek 
erdemli insanlar.

Dünyanın pek çok yerinde “benim düşünceme göre” 
kötü insanlar yönetimlerde ve almış başını gidiyor sonu belli 
olmayan bir yere doğru. 

Aydınlık yarınlara olan umudumun direnci ve bilinciyle; 
Nazım Usta’nın bir şiirini koyayım şuraya:

ELLERİNİZE VE YALANA DAİR

Bütün taşlar gibi vakarlı,
hapiste söylenen bütün türküler gibi kederli,
bütün yük hayvanları gibi battal,
ağır ve aç çocukların dargın yüzlerine benzeyen elleriniz.
Arılar gibi hünerli hafif, sütlü memeler gibi yüklü, tabiat 

gibi cesur
ve dost yumuşaklıklarını haşin derilerinin altında gizle-

yen elleriniz.

Bu dünya öküzün boynuzunda değil, bu dünya ellerinizin 
üstünde duruyor.

Ve insanlar, ah, benim insanlarım,
yalanla besliyorlar sizi, halbuki açsınız, etle, ekmekle 

beslenmeğe muhtaçsınız.
Ve beyaz bir sofrada bir kere bile yemek yemeden do-

yasıya, göçüp gidersiniz bu her dalı yemiş dolu dünyadan.

İnsanlar, ah, benim insanlarım, hele Asya’dakiler, Afri-
ka’dakiler,

Yakın Doğu, Orta Doğu, Pasifik Adaları ve benim mem-
leketlilerim,

yani bütün insanların yüzde yetmişinden çoğu, elleriniz 
gibi ihtiyar ve dalgınsınız,

elleriniz gibi meraklı, hayran ve gençsiniz.
İnsanlarım, ah, benim insanlarım,
Avrupalım, Amerikalım benim,
uyanık, atak ve unutkansın ellerin gibi,
ellerin gibi tez kandırılır, kolay atlatılırsın...

İnsanlarım, ah, benim insanlarım,
antenler yalan söylüyorsa,
yalan söylüyorsa rotatifler,
kitaplar yalan söylüyorsa,
duvarda afiş, sütunda ilan yalan söylüyorsa,
beyaz perdede yalan söylüyorsa çıplak baldırları kızların,
dua yalan söylüyorsa,
ninni yalan söylüyorsa,
rüya yalan söylüyorsa,
meyhanede keman çalan yalan söylüyorsa,
yalan söylüyorsa umutsuz günlerin gecelerinde ay ışığı,
ses yalan söylüyorsa,
söz yalan söylüyorsa,
ellerinizden başka her şey
herkes yalan söylüyorsa,
elleriniz balçık gibi itaatli,
elleriniz karanlık gibi kör,
elleriniz çoban köpekleri gibi aptal olsun,
elleriniz isyan etmesin diyedir.
Ve zaten bu kadar az misafir kaldığımız
bu ölümlü, bu yaşanası dünyada
bu bezirgan saltanatı, bu zulüm bitmesin diyedir.

 Yalansız, riyasız, iftirasız insanlarla karşılaşmanız dile-
ğimle, iyi günler diliyorum.

İNSANA ve 
SANATA DAİR

BİREY, TOPLUM, 
YALAN ve İFTİRA

İHALE İLANI
[ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Kültür ve 

Tabiat Varlıkları Dairesi Başkanlığı]
“GÜDÜL MERKEZ KENTSEL SİT ALANI SOKAK 

SAĞLIKLAŞTIRA YApIM İŞİ”
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Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 23. Maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası: 2025/814430
1. İdarenin 
a) Adresi: Kale Mahallesi Konya Sokak No:46 Ulus  ALTINDAĞ / ANKARA
b) Telefon ve faks numarası: 312 507 40 01
c) Elektronik posta adresi: suleyman.altin@ankara.bel.tr
ç) İhale dokümanının   görülebileceği internet adresi (varsa):
2. İhale konusu yapım işinin 
a) Niteliği, türü ve miktarı: 96 Pozdan Oluşan Sokak Sağlıklaştırma Yapım işi
b) Yapılacağı yer: ANKARA
c) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihinden itibaren 5 gün içinde yer tes-
limi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi: 180 (yüzseksen) takvim günü.
3. İhalenin 
a) Yapılacağı yer: Hipodrom Caddesi No:5 7. KAT İhale Toplantı Salonu Yenimahalle/
ANKARA
b) Tarihi ve saati: 02/07/2025     10:00
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamın-
da sunmaları gerekir:
a)  Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi
2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları     
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Ga-
zetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu 
bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları göste-
ren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
b)  İdari Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu.                                  
c) İdari Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçi-
ci teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine 
yatırıldığını gösteren makbuzlar. 
ç)  İlanın 4.2 ve 4.3 üncü maddelerinde belirtilen yeterlik belgeleri. 
d) Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin 
noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
e) İsteklinin ortak girişim olması halinde, şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen iş or-
taklığı beyannamesi.
f) İdare şartnamenin 5 inci maddesinde verilmesi halinde, teklif edilen fiyatlara ilişkin 
olarak idarenin tanımladığı her bir iş kaleminin yapım şartlarına uygun analizler.
g) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin; tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması veya mühendis veya mimar olması 
şartıyla her iki ortağın da tüzel kişiliğe %50-%50 ortak olmaları durumunda, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest 
muhasebeci veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafın-
dan ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak ortaklığa ilişkin şartın korunduğunu gösteren belge.
h) İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 4.1 maddesinin (a) bendinde yer alan belgele-
rin ayrı ayrı sunulması zorunludur. İş ortaklığının tüzel kişi ortağı tarafından, iş deneyi-
mini göstermek üzere sunulan belgenin; tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip 
ortağına ait olması veya mühendis veya mimar olması şartıyla her iki ortağın da tüzel 
kişiliğe %50-%50 ortak olmaları durumunda, tüzel kişi ortak (g) bendindeki belgeyi de 
sunmak zorundadır.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.2.2 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.2.3 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin %50’i oranında, iha-
le konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi sunula-
caktır. İlanı veya duyurusu 31/8/2010 tarihinden sonra yapılan ihalelere ilişkin iş de-
neyim belgeleri ile ilanı veya duyurusu 31/8/2010 tarihinden önce yapılan ihalelere 
ilişkin 31/8/2014 tarihinden sonra düzenlenen iş deneyim belgeleri EKAP üzerinden ka-
yıt edilmedikleri müddetçe ihalelerde iş deneyimini tevsik için kullanılamaz. İş deneyim 
belgesine konu işin yurt dışında yapılmış olması halinde; yapının tescilli taşınmaz kül-
tür varlığı olduğuna ilişkin tescil kaydının ilgili ülkenin yetkili kurumlarınca yapılmış ve iş 
deneyime konu işin yapı denetim hizmetlerinin Türkiye Cumhuriyeti’nin ilgili kamu ku-
rumlarınca yürütülmüş olması ve bunların belgelenmesi zorunludur.
4.3.2 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.3.3 İsteklinin organizasyon yapısına ve personel durumuna ilişkin belgeler
ADET POZİSYONU MESLEKİ ÜNVANI MESLEKİ ÖZELLİKLERİ
1 Şantiye Şefi İnşaat Müh. veya Mimar En az 5 yıl deneyimli
1 Teknik Personel Mimar En fazla 3 yıl deneyimli

İhale üzerinde kalan isteklinin, teknik personele  dair belgeleri yer teslim tarihiden itiba-
ren 5 (Beş) gün içinde idareye sunması zorunludur.
4.3.4 Bu madde boş bırakılmıştır
4.4 Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanan “Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği”nde yer alan B/I grubu  ( 2863 sayı-
lı yasa kapsamında Taşınmaz Kültür Varlığı niteliğinde olan tescilli taşınmaz kültür var-
lıklarının onarımı ve/veya restorasyonu ve/veya teşhir tanzimi, Taşınmaz Kültür Varlığı 
olduğunun belgelendirilmesi,  isteklilerin iş deneyim belgelerinin eklerinde, iş deneyim 
belgesine konu esere ilişkin düzenlenmiş kurul karar tutanaklarını sunmaları zorunlu-
dur   şartı aranacaktır.)işleri kabul edilecektir.
İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri 
diplomaları kabul edilmeyecektir.
5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7 - İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 3.000-TL (Üçbin Türk Lirası) kar-
şılığı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Baş-
kanlığı, Kale Mahallesi Konya Sokak No:46 Ulus/ANKARA adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olan isteklilerin kendisinin veya temsilcilerinin, ihale doküma-
nını satın almaları zorunludur. İdarece onaylı ihale dokümanını ihale tarihinden (ihale 
tarihi dahil) en az 3 gün önce satın almaları zorunludur.
8 - Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Kale Mahallesi Konya Sokak No:46 Ulus/AN-
KARA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vası-
tasıyla da gönderilebilir.
9 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır
10 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YÜZYİRMİ) takvim 
günüdür.
12- Bütün tekliflerin reddedilmesi ve ihalenin iptal edilmesinde İdare serbesttir.
13 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.
14- İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri uygulanmayıp, Kültür Varlıkları İhale Yönet-
meliği esasları uygulanacaktır.

ANKARA (AA)- Yıllık enflasyon, tüketici fi-
yatlarında yüzde 35,41, yurt içi üretici fiyatlarında 
yüzde 23,13 olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, ma-
yısta 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında tü-
ketici fiyatları yüzde 45,8, yurt içi üretici fiyatları 
yüzde 30,17 arttı. TÜFE, mayısta geçen yılın ara-
lık ayına göre yüzde 15,09, geçen yılın aynı ayı-
na kıyasla yüzde 35,41 oldu. Yİ-ÜFE de Aralık 
2024'e göre yüzde 12,92, geçen yılın mayıs ayına 
kıyasla yüzde 23,13 olarak belirlendi. Mayıs ayı 
enflasyon verilerinin açıklanmasıyla birlikte kira 
artış oranı da belli oldu. Haziranda ev ve iş yerleri-
nin kirası yüzde 45,8 artış gösterebilecek.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre, Yİ-ÜFE, mayısta bir önceki aya kıyasla yüz-
de 2,48, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 12,92, 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 23,13 ve 12 ay-
lık ortalamalara göre yüzde 30,17 yükseldi.

Enflasyon yıllık bazda yüzde 35,41’e geriledi

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, mayıs ayı enflasyon verileri-
ne ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım 
yaptı. Şimşek, "Uyguladığımız politikalarımız 
sonucu devam eden dezenflasyonla birlikte 
öngörülebilirlik, finansman imkanları ve yatı-
rım ortamı iyileşecek, üretkenlik artacak, sür-
dürülebilir yüksek büyümeyle refah artacak-
tır." dedi. 

Enflasyondaki düşüşe dikkati çeken Şim-
şek, "Son 12 ayda 40 puan gerileyen yıllık 
enflasyon yüzde 35,4 ile 2021 yılı kasım ayın-
dan sonraki en düşük seviyesine indi. Mal 
enflasyonu, son üç buçuk yılın en düşüğü 
olan yüzde 28,7 olarak gerçekleşti." değerlen-
dirmesinde bulundu. 

İSTANBUL (AA)- Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) e-ticaret Meclis Üye-
si Seyhun Özkara, Kurban Bayramı öncesinde 
e-ticaret platformlarında yoğunluk yaşandığını 
belirterek, bu dönemde e-ticaret hacminin 350 
milyar lirayı aşacağını öngördüklerini söy-
ledi. Kurban Bayramı’na günler kala çevrim 
içi alışverişteki artış, e-ticaret platformların-
da yoğunluk oluşturdu. Tüketiciler bu dönem-
de gıda, mutfak ürünleri, giyim ve hediyelik 
gibi temel kategorilere yoğun ilgi gösterirken, 
şirketler de teslimat süreçlerini hızlandırmak 
ve müşteri memnuniyetini artırmak için özel 
kampanyalarla lojistik çözümler geliştirdi.

Çevrim içi alışverişin sadece ticari de-
ğil, sosyal etkilerle de büyüdüğü bu dönem-
de e-ticaret hacminin 350 milyar lirayı aşması 
bekleniyor. TOBB e-ticaret Meclis Üyesi Öz-
kara, AA muhabirine, bayramların, e-ticaretin 
yıl içinde en yüksek hacim artışı yaşadığı dö-
nemlerden biri olduğuna dikkati çekti. Ge-
çen yıl Kurban Bayramı’nda toplam e-ticaret 
hacminin 250 milyar lirayı geçtiğini akta-
ran Özkara, şöyle devam etti: “Özellikle gıda, 
mutfak ürünleri, giyim ve hediyelik katego-
rilerinde yüzde 30 ile yüzde 40 arasında bü-
yüme gözlemledik. Kurban kesimlerinden 
elde edilen toplam ciro 73,6 milyar liraya ula-
şırken, STK’ler online sistemler üzerinden 6 
milyar liranın üzerinde vekalet bağışı topla-
dı. Bu, sivil toplum kuruluşlarının kurban eko-
nomisindeki payını yüzde 33 artırarak yüzde 
8’in üzerine taşıdı.”

Kurban Bayramı’nda 
e-ticaret hacminin 
350 milyar lirayı 

aşması bekleniyor

Şimşek’ten enflasyon 
değerlendirmesi

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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400 KV KESİCİ, 170 KV VE 400 KV AYIRICI 
DEMONTAJ-MONTAJ İŞİ

TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TEİAŞ) 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA
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400 kV KESİCİ, 170 kV VE 400 kV AYIRICI DEMONTAJ-MONTAJ İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sade-
ce elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/835951
1-İdarenin
a) Adı: TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ) 8. BÖLGE MÜDÜRLÜ-
ĞÜ ANKARA
b) Adresi: Macun Mah. Fatih Sultan Mehmet Bulv. No:254 06105 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123972400 - 3125861048
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: 400 kV KESİCİ, 170 kV VE 400 kV AYIRICI DEMONTAJ-MONTAJ İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Adet transformatör merkezinde ayırıcı ve kesici demontaj ve montaj 
işleri yapılacaktır.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartname-
den ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: SİNCAN TM:Büyük Selçuklu Caddesi 1.Organize Sanayi Böl-
gesi Sincan/ ANKARA TEMELLİ TM:Temelli Beldesi Malıköy Yolu Üzeri Temelli/ANKARA BALGAT 
TM:AŞTİ Bitişiği No:1 Emek /ANKARA ESENBOĞA TM:Altınova köyü Altınova/ ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapıla-
rak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 20.06.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): İdarenin adresindeki toplantı sa-
lonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünye-
sinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali 
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bede-
lin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gös-
teren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupla-
rı Tebliğ’inin eki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi’ndeki D/III Grubu İşler (Elektrik Şebeke 
ve Tesis İşleri)
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçi-
ci teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ATOMİK ABSORpSİYON SpEKTROFOTOMETRESİ (AAS) SİSTEMİ ALINACAKTIR
MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                   (Basın-2235377)

Atomik Absorpsiyon Spektrofotometresi (AAS) Sistemi Alımı, Usul ve Esasların 15 inci maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası: 2025/822338
1-İdarenin 
a) Adresi: MTA Genel Müdürlüğü Makine İkmal Daire Başkanlığı  Çukurambar Mah. Dumlupınar 
Bulvarı No:11 06530 Çankaya /Ankara
b) Telefon ve faks numarası: 0312 201 20 53 – 0312 285 58 14
c) Elektronik posta adresi:---
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa):---
2-İhale konusu malın 
a) Niteliği, türü ve miktarı: Mal Alımı 1 Adet Atomik Absorpsiyon Spektrofotometresi (AAS) Sistemi 
Alımı (Yardımcı donanımlar, malzemeler ve ekipmanlar dahil)
b) Teslim yeri/yerleri: MTA Genel Müdürlüğü Maden Analizleri ve Teknolojisi Dairesi Başkanlığı 
Jeokimya Binası
c) Teslim tarihi/tarihleri: Sözleşmenin imzalanma tarihini takip eden günden itibaren, 130 (yüzo-
tuz) takvim günü içinde Teknik Şartnamenin ilgili madde hükümlerine göre çalışır vaziyette mal 
teslim edilecektir.
3-İhalenin 
a) Yapılacağı yer: MTA Genel Müdürlüğü İhale Toplantı Salonları
b) Tarihi ve saati: 23/06/2025 - 11:00
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler,
4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, teklif mektubu imzalayanın noter tasdikli imza beyannamesi.
Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgilere ait son durumu gösterir bel-
geler (anonim şirketler tarafından her durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) İdareye sunulur. 
Yabancı istekliler tarafından ise, ilgili ülke mevzuatı dikkate alınarak, belirtilen hususlara ilişkin ge-
rekli belgeler sunulur.
4.1.2. Şekli ve içeriği İdari Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin standart forma uygun ge-
çici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların İlgili Mali Birime yatırıl-
dığını gösteren makbuzlar,
4.1.4. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İdaremizce ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter öngörülmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili Satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgeler
İstekliler alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını belgelendirmesi gerekir. 
Bu çerçevede istekli aşağıdaki bentlerden yer alan belgelerden kendi durumuna uygun olan belge 
veya belgeleri teklif eklerinde sunacaklardır.
a) Aday veya istekli imalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler,
b) Aday veya istekli yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğu-
nu gösteren belge veya belgeler,
c) Aday veya istekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden 

biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İş ortaklığında ortaklardan birinin, teklif edilen mala veya mallara ilişkin imalatçı veya yetkili satıcı 
ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belgelerden birini sunması yeterlidir.
İstekli imalatçı ise aşağıdaki belgelerden yalnızca birini sunabilir;
a) Aday ve istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) Adayın ve isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday ve istekli adına düzenlenen Ka-
pasite Raporu,
c) Adayın ve isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday ve istekli adına düzenlenen 
İmalat Yeterlilik Belgesi,
ç) Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin 
yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
d) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetki-
li kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gös-
teren belgeler,
Adayın veya isteklinin imalatçı olduğuna dair yukarıdaki belgelerden birini sunması yeterli kabul 
edilecektir.
İş ortaklığında ortaklardan birinin, teklif edilen mala veya mallara ilişkin imalatçı veya yetkili satıcı 
ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belgelerden birini sunması yeterlidir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevap-
ları ve açıklamaları içeren doküman
İsteklilerce teklif edilen cihazın ve yardımcı donanımlarının teknik şartnamede belirtilen özellikle-
re uygunluğunu teyit etmek amacıyla, teknik bilgilerin yer aldığı katalog, bilgi belgeler ile birlikte 
Teknik Şartnamenin her bir maddesini ayrı ayrı cevaplandıracak ve teklif eklerinde sunacaklardır. 
Sunmayan istekliler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
İş ortaklığında teklif edilen mala ilişkin belge veya belgelerin ortaklardan biri tarafından sunulma-
sı yeterlidir.
5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli malı teklif eden istekliye % 20 (yüzdeyirmi) 
oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 200,00-Türk Lirası karşılığı aynı adresten 
(MTA Genel Müdürlüğü Makine İkmal Dairesi Başkanlığı Alım Satım Şube Müdürlüğü (213 nolu 
oda) Çankaya/ANKARA) satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
8- Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar MTA Genel Müdürlüğü Genel Haberleşme Şube Müdürlüğü ad-
resine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9- İstekliler tekliflerini, mal kalemi- kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İha-
le sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif 
edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. Bu ihalede işin tamamı için teklif verilecektir.
10- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
11- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
12- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13- İhale konusu iş ceza ve yasaklamalarla ilgili hususlar hariç 4734 ve 4735 sayılı Kanunlara 
tabi değildir.

ANKARA (AA)- Türkiye gene-
linde hava sıcaklıkları yarından itiba-
ren artarak Kurban Bayramı süresince 
mevsim normallerinin üzerinde sey-
redecek. Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamaya göre, ül-
kenin bugünden (4 Haziran 2025) 
itibaren batı kesimlerden başlayarak 
yağışsız ve sıcak havanın etkisine gi-
receği tahmin ediliyor.

Mevsim normalleri civarında sey-
reden hava sıcaklıklarının, yarın batı 
kesimlerde, zamanla tüm yurtta arta-
rak, bayram süresince mevsim nor-
malleri üzerinde seyretmesi bekleni-

yor. Arife günü Doğu Karadeniz'in 
iç kesimleri ile Ardahan çevrele-
rinin, bayramın 1. günü ise Doğu 
Anadolu'nun doğusunun gök gürül-
tülü sağanak yağışlı olması öngörü-
lüyor.

Bayramın 2. günü yağış beklen-
mezken, 3. günü Hakkari ve Van çev-
releri ile Batı Akdeniz'in iç kesimle-
rinin, 4. günü ise Doğu Anadolu'nun 
kuzey ve doğusunun yağış alacağı 
tahmin ediliyor. Arife günü ve bayram 
süresince Ankara, İstanbul, İzmir ve 
Konya'da hava durumu genellikle az 
bulutlu ve açık olacak.

 O HABER MERKEZİ

ENFLASYON Araştırma Grubu 
(ENAG), 2025 yılının Mayıs ayı enflas-
yonunu açıkladı. ENAG'ın açıkladığı 
enflasyon oranına göre, TÜFE yüzde 
3,66 oranında arttı. Yıllık enflasyon ise 
yüzde 71,23 oranında gerçekleşti.

ENAG Mayıs ayı enflasyonu-
nu açıkladı. Milyonların yakından ta-
kip ettiği enflasyon oranını ENAG, 
TÜİK'ten önce kamuoyu ile paylaştı. 

ENAG’a göre 
enflasyon 71,23

ANKARA (AA)- Türkiye'de 
2023'te 289 bin 317 gigavatsaatlik 
elektrik tüketimi içinde sanayi yüzde 
45 payla liderliğini korudu. 

TEDAŞ, söz konusu rapor-
da küresel ve ulusal elektrik tüketim 
trendleri, Türkiye’nin elektrik dağı-
tım altyapısı, sektörel tüketim dağı-
lımları, iller bazında tüketim veri-
leri, TEDAŞ’ın sektördeki rolü ve 
uluslararası karşılaştırmalar hakkın-
da kapsamlı bilgiler sunuyor. Rapo-
ra göre, Türkiye’nin elektrik üreti-

mi 2019’da 303 bin 897 gigavatsaat 
iken, 2023’te yüzde 9 artışla 331 bin 
149 gigavatsaate yükseldi. 2023’te 
ithalat 6 bin 94 gigavatsaat, ihracat 
2 bin 75 gigavatsaat, iletim kaybı 5 
bin 600 gigavatsaat ve dağıtım kay-
bı 23 bin 993 gigavatsaat olarak kay-
dedildi. Bu dönemde net tüketim ise 

yüzde 12,5 artışla 289 bin 317 giga-
vatsaate yükseldi. Net tüketimin sek-
törel dağılımında sanayi yüzde 45 ile 
ilk sırada yer alırken, onu yüzde 25,7 
ile ticaret ve kamu hizmetleri, yüzde 
22,6 ile meskenler, yüzde 4,6 ile ta-
rımsal faaliyetler ve yüzde 2 ile ay-
dınlatma takip etti.

Elektrik tüketiminde 
sanayi öne çıkıyor

Bayramda sıcaklıklar mevsim 
normallerinin üzerinde olacak
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İŞ SAĞLIĞI HİZMETİ ALINACAKTIR
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                               (Basın-2235806)

İŞ SAĞLIĞI UZMANI HİZMET ALIM İHALESİ (6 AYLIK) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İha-
le Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/716599
1-İdarenin
a) Adı: T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ SAĞLIK BA-
KANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi: Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan /ANKARA 06949 SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3122726240 - 3122735151
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: İŞ SAĞLIĞI UZMANI HİZMET ALIM İHALESİ (6 AYLIK)
b) Niteliği, türü ve miktarı: İş Sağlığı Uzmanı Hizmet Alım İhalesi (6 Aylık)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Bağlı Birimleri
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 6(Altı) aydır
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 07.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Sincan Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Satın Alma Birimi - Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş 
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İş Güvenliği Uzmanı Belgesi
Ortak Sağlık Güvenlik Birimi (OSGB) olarak yetkilendirildiğine dair belge
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya 
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan ta-
rihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak 
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve tek-
lif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilen her türlü İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ETİMESGUT-ESKİŞEHİR-ILGIN DENEME 
İSTASYONLARDA ÜRETİME HAZIRLIK HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ İŞİ 

TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                   (Basın-2235738)

ETİMESGUT-ESKİŞEHİR-ILGIN DENEME İSTASYONLARDA ÜRETİME HAZIRLIK HİZMETLERİ-
NİN YÜRÜTÜLMESİ İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/831821
1-İdarenin
a) Adı: TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: MITHATPASA CADDESI NO:14 06100 Yenişehir ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124585500 - 3124585800
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: https://
ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: ETİMESGUT-ESKİŞEHİR-ILGIN DENEME İSTASYONLARDA ÜRETİME HAZIRLIK HİZ-
METLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı: Etimesgut Deneme İstasyonunda 10 kişi, Eskişehir Deneme İstasyo-
nunda 2 kişi, Ilgın Bitki Islah İstasyonunda 1 kişi olmak üzere toplam 13 kişi tarafından 5 ay 27 
gün süre ile üretime hazırlık işlerinin Yürütülmesi Hizmeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: TŞFAŞ Şeker Enstitüsüne bağlı; 1- Etimesgut Deneme İstasyo-
nu (Ayaş Yolu 18. km. Etimesgut-ANKARA), 2-Eskişehir Deneme İstasyonu 1. Ana Jet Üssü Ko-
mutanlığı Eskişehir Otogarı ve Demiryolu arası ESKİŞEHİR ), 3-Ilgın Bitki Islah İstasyonu (Afyon-
Konya Yolu Üzeri Ilgın Şeker Fabrikası karşısı Ilgın-KONYA)
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihi 05.07.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi: 05.07.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 20.06.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Mithatpaşa Cad.No:14 Yenişehir/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu ya da özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamam-
lanan her türlü personel çalıştırmaya dayalı hizmet alımı işi benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçi-
ci teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Türk takımları, UEFA kulüp puanı 
klasmanında bu sezon ilk 50’ye giremedi

İSTANBUL(AA) - Bodo/Glimt, Djur-
garden, Rapid Wien, Legia Varşova, Ja-
giellonia, Vitoria Guimaraes, Steaua Bük-
reş, Lugano, Dinamo Zagreb ve Viktoria 
Plzen, Türk takımlarından daha iyi perfor-
mans sergiledi. Geçen hafta sonu yapılan 
UEFA Şampiyonlar Ligi finaliyle Avrupa 
kupalarında 2024-2025 sezonu tamam-
landı.

Sezon boyunca 3 ayrı kulvarda ger-
çekleşen turnuvalar neticesinde Türk ta-
kımları, UEFA kulüp puanı klasmanında 
ilk 50 dışında kaldı.

Turnuvalarda bu sezon en fazla puan 
toplayan ekip, Şampiyonlar Ligi’nde final 
oynayan Inter oldu.

İtalyan temsilcisi 40,25 puanla zirve-
de yer alırken, Barcelona 36,25 puanla 
2’ncilik koltuğuna oturdu.

Bu iki takımı sırasıyla Arsenal, PSG, 
Manchester United, Tottenham, Aston Vil-
la, Chelsea, Liverpool ve Borussia Dort-
mund takip etti.

Kulüp puanı klasmanında en iyi Türk 
takımı Galatasaray

Takımların salt bu sezonki perfor-
mansları baz alınarak belirlenen klas-
manda Galatasaray, topladığı 12,75 pu-
anla en fazla puan alan Türk ekibi oldu ve 
51’inci sırada yer aldı.

Fenerbahçe, topladığı 11,25 puanla 
54’üncü basamakta ve Galatasaray’ın en 
yakın takipçisi konumunda bulunuyor.

Bu sezon Avrupa’da boy gösteren di-
ğer Türk kulüplerinden Beşiktaş 6 puan-
la 86’ncı, Başakşehir 5 puanla 90’ıncı ve 
Trabzonspor 2,5 puanla 124’üncü sırada 
kendilerine yer bulabildi.
DÜŞÜK BÜTÇELİ TAKIMLAR, TÜRK 

EKİpLERİNİ GERİDE BIRAKTI
Türk kulüplerine göre çok düşük büt-

çe ve mütevazı kadrolarıyla Avrupa kupa-
larında mücadele eden birçok takım, Türk 
ekiplerinden daha fazla puan topladı.

UEFA Avrupa Ligi’nde yarı final oyna-
yan ve klasmanda 22’nci sırada bulunan 
Norveç ekibi Bodo/Glimt ile Konferans 
Ligi’nde son dörde kalarak 31’inci sıraya 
yerleşen İsveç temsilcisi Djurgarden, dik-
kati çeken ekiplerin başında geliyor.

Bu takımların haricinde Avusturya’dan 
Rapid Wien, Polonya’dan Legia Varşova 
ve Jagiellonia, Portekiz’den Vitoria Gui-
maraes, Romanya’dan Steaua Bükreş, 
İsviçre’den Lugano, Hırvatistan’dan Dina-
mo Zagreb ve Çekya’dan Viktoria Plzen, 
Türk takımlarından daha iyi performans 
sergileyerek klasmanda ilk 50’de yer aldı.

KULÜp KATSAYI pUANINDA EN İYİ 
TÜRK TAKIMI FENERBAHÇE

Kulüp katsayı puanı, takımların son 
5 sezondaki Avrupa performansına göre 
şekilleniyor.

Oluşan tabloya göre, kura çekimlerin-
de kulüplerin kaçıncı torbada yar alaca-
ğı ya da seribaşı olup olmayacakları be-
lirleniyor.

Katsayı puanı ayrıca para ödülleri da-
ğıtımının belirleyici faktörleri arasında bu-
lunuyor.

Gelecek sezonun değerlendirmesi-
ne ışık tutacak klasmanın ilk 10 basama-
ğında sırasıyla Real Madrid, Manchester 
City, Bayern Münih, Liverpool, PSG, Inter, 
Chelsea, Borussia Dortmund, Roma ve 
Barcelona var.

Listede 47’nci sırada bulunan Fener-
bahçe, en iyi Türk takımı konumunda.

Galatasaray’ın 58’inci basamakta yer 
aldığı klasmanda, Başakşehir 82’nci, Si-
vasspor 110’uncu, Beşiktaş 113’üncü ve 
Trabzonspor 148’inci sırada yer alıyor.
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Kurbanlık alamayan 
“Hisseli Kurbana” 

yöneldi

GONCAGÜL
KONAŞ

TCCI Kadın Girişimciler Kurulu ile 
uluslararası iş birliği protokolü imzalandı.

KURBAN 
Bayramı’na sa-
yılı günler kala 
Ankara’daki kur-
banlık pazarla-
rında hem yo-
ğunluk hem de 
şikayetler artıyor. Geçim sı-
kıntısı çeken vatandaşlar 
kurbanlık fiyatlarındaki ciddi 
artış nedeniyle hisseli alıma 
yönelirken, satıcılar ise yem, 
mazot, bakım ve kesim ma-
liyetlerindeki yükselişin altını 
çiziyor. Kesim şartları, hijyen 
koşulları ve belediyelerin ye-
tersiz hizmeti de hem satıcı-
ların hem de alıcıların tepki-
sine neden oluyor.

“FİYATLAR GEÇEN 
SENEYE GÖRE BİR 

BUÇUK KAT ARTTI”
Kurbanlık satıcısı Ümit 

Kethüdaoğlu, bu yılki fiyat 
artışının ciddi boyutlara ulaş-
tığını söyledi. “Kurban fiyat-
larında geçen seneye göre 
tabii ki artış var. Bir buçuk 
katı artıyor. Bu artışı destek-
leyen sebepler yem, bakım, 
mazot, taşıma. Bunlar ba-
kımla alakalı giderler. Kesim 
kısmı da ayrı bir yük. Bay-
ram günü insanlar otururken 
burada çalışan arkadaşlar 
etleri parçalayıp arabalara 
yerleştiriyor. Bu hizmetin de 
bir karşılığı var.” diyerek ar-
tışın yalnızca hayvanla ilgili 
olmadığını vurguladı.

Orhan Akkoca da aynı 
konuda benzer görüşleri dile 
getirdi: “Geçen sene 35-40 
bin liraydı. Bu sene oldu 60 
bin lira. Yem parası, yer pa-
rası, her şey arttı. En faz-
la da yem arttı. Geçen sene 
350 bin liraydı, bu sene 800 
bin lira oldu. En düşüğü 600 
bin lira.” 

“VATANDAŞ ARTIK 
HİSSELİYE DÖNDÜ”
Ekonomik krizin vatanda-

şı doğrudan etkilediğini belir-
ten Kethüdaoğlu, “Talep aynı 

ama insanlar ortaklık çok ya-
pıyor bu sene. Geçen sene 
iki kişi bir hayvan alıyorsa 
bu sene dört-beş kişi giriyor. 
Alım gücü düştü çünkü. Eko-
nomik sıkıntılar vatandaşı 
vurdu.” dedi.

Orhan Akkoca da sa-
tışların beklentileri karşı-
lamadığını belirterek, “Bu 
sene satışlar tamamen düş-
tü. Geçen sene daha iyiy-
di. Ucuzdu ama mal satılı-
yordu. Şimdi ne yapacağız? 
Geri götürsek zarar. Mec-
bur üç aşağı beş yukarı sat-
maya çalışıyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı.

“KURBANLIK 
SEÇERKEN KAPAĞINA, 
GÖZÜNE, KUYRUĞUNA 

BAKIN”
Satıcılar, vatandaşın kur-

ban alırken dikkat etmesi ge-
reken hususları da sıraladı. 
Ümit Kethüdaoğlu, “Hayvan 
iki yaşını doldurmuş olacak, 
kapağını atmış olacak. Hiç-
bir sakatlığı olmayacak, kırık 
çıkığı olmayacak” derken; 
Orhan Akkoca da “Vatandaş 
kapağına, yürüyüşüne, ayak 
bacak durumuna, kaşına gö-
züne, kuyruğuna bakmalı. 
Başka bir sıkıntısı olmaz za-
ten.” diye konuştu.

KESİM KONUSUNDA 
UYARI: “HAYVAN 
ASKIDA DEĞİL, 
YATIRILARAK 

KESİLMELİ”
Her iki satıcı da kurban 

kesiminin İslami şartlara uy-
gun yapılması gerektiğine 
dikkat çekti. Kethüdaoğlu, 
“Hayvan sağ tarafına ve kıb-
leye dönük yatırılmalı. Kesi-
mi yapan kişi abdestli olma-
lı. Hayvana eziyet etmeden 
kesim yapılmalı. Ama kesim-
hanelerde bacağından asa-
rak kesiyorlar. Bu, İslami ku-
rallara uymuyor. Normalde 
hayvan yatırılarak kesilme-
li.” dedi.

Akkoca ise, “Kesim sıra-
sında hayvan üzülmemeli. 
Sivri bacağını yatırırken kır-
mamalı. Mülayim bir şekilde 
kesim yapılmalı. Pis bir yer-
de kesim yapılırsa et de pis 
olur. Tertemiz yapılmalı ki et 
güzel çıksın.” ifadelerini kul-
landı.
“KESİM ÜCRETLERİ DE 

ARTTI”
Bu yıl kesim ücretleri de 

önceki yıla göre artış gös-

terdi. Akkoca, “Geçen sene 
4 bin liraya kestiriyorduk. Bu 
sene büyük hayvana göre 
5-8 bin lira arasında değişi-
yor.” dedi.
“17 HAYVANA KESİM 

SIRASI VERDİK”
Kurban kesim randevu-

larında da yoğunluk yaşa-
nıyor. Akkoca, “Otuz beş 
hayvan getirdik. İlk gelen va-
tandaş aldı. 17’sine kesim 
sırası verdik. Sıralı şekilde 
kesiyoruz. Sabah 10 buçuk 
gibi başlıyoruz.” diye konuş-
tu.

BELEDİYE TEPKİSİ: 
“PARAYI ALIYORLAR, 

HİZMET SIFIR”
Satıcılar, belediyelerin 

hizmet yetersizliğinden de 
şikayetçi. Kethüdaoğlu, Ka-
rapürçek’teki pazar yerinde 
ciddi sorunlar yaşandığını 
söyleyerek, “Belediyelerde 
hizmet sıfır. Buradaki paza-
ra dolmuş yok. Hiçbir servis 
yok. Su sıkıntısı çok. Sade-
ce parayı alıyorlar, hizmet sı-
fır.” sözleriyle tepkisini dile 
getirdi.

Akkoca ise belediyeler-
den herhangi bir bilgilen-
dirme yapılmadığını belirt-
ti: “Bize bir şey söylemediler. 
Ne olacak, nasıl olacak, böy-
le bir teklif gelmedi.”
EN ÇOK TALEP SİYAH 

HAYVANLARA
Bu yıl en çok talep gören 

hayvan türüne dair de bil-
gi veren Akkoca, “Bu sene 
siyah mala çok özendiler. 
‘Arap hoş değil’ derler ama 
ona çok önem verdiler. Son-
ra da simental geliyor. Onla-
ra talep çok fazla.” dedi.

Kurban Pazarları Alarm Veriyor:

Ankara’daki kurbanlık pazarlarında bayram öncesi hem fiyatlar hem şikayetler arttı. 
Vatandaşlar hisseli alıma yönelirken, satıcılar ise maliyetlerden ve belediyelerin 

yetersiz hizmetinden dertli. Hijyen, kesim koşulları ve ulaşım da eleştirilerin odağında.

Alıcı da 
Satıcı da 

Dertli

 O HABER MERKEZİ

KADIN İşveren 
ve Sanayiciler Derne-
ği (KAİSDER) heyeti, 
Kazakistan’ın başkenti 
Astana’da düzenlenen 
Astana Uluslararası Fo-
rumu (AIF2025)’ne ka-
tıldı. “CommonMind, 
ShapingtheFuture” (Or-
tak Akılla Geleceği Şe-
killendirmek) temasıyla 
gerçekleşen forumda, 
küresel sorunlara kar-
şı ortak akılla çözüm 
üretmenin yolları tartı-
şıldı. KAİSDER heyeti, 
forumda kadın girişim-
ciliğini uluslararası dü-
zeyde temsil etti.

KAİSDER Başkan 
Yardımcısı ve GİFED 
(Girişimci İş Kadınla-
rı Federasyonu) Yöne-
tim Kurulu Üyesi Meh-
lika Gider, AIF2025 
kapsamında düzenle-
nen “Economic Growth 
Through Women’s Ent-
repreneurship” başlık-
lı panelde konuşma-
cı olarak yer aldı. Gider, 
konuşmasında kadın 
girişimcilerin Türkiye ve 
bölge ekonomileri için 
taşıdığı stratejik öneme 
değinerek şunları söy-
ledi:

“Kadınların giri-
şimcilikteki potansiye-
li, yalnızca ekonomik 
büyüme değil, aynı za-
manda daha adil ve 
sürdürülebilir bir toplu-
mun inşası açısından 
da büyük önem taşıyor. 
Girişimcilik, cinsiyet ay-
rımı kabul etmez. Ka-
dınlar da aynı öngörü, 

cesaret ve finansal viz-
yonla risk alabilir ve ya-
tırım yapabilir.”

Başkan Yardım-
cısı Gider ayrıca 
KAİSDER'in kadın giri-
şimciliğine yönelik geliş-
tirdiği eğitim programla-
rı, mentorluk destekleri, 
eşit temsil projeleri ve 
toplumsal cinsiyet eşitli-
ği odaklı kurumsal serti-
fikasyon modelleri hak-
kında bilgi verdi.

TCCI KADIN 
GİRİŞİMCİLER 
KURULU İLE 
STRATEjİK 
PROTOKOL

Forum kapsamın-
da, KAİSDER ile Türk 
Ticaret ve Sanayi Oda-
ları Birliği (TCCI) Kadın 
Girişimciler Kurulu ara-
sında önemli bir ulusla-
rarası iş birliği protoko-
lü imzalandı. Protokole, 
TCCI Kadın Girişimci-
ler Kurulu Başkanı Laz-
zat Ramazanova ve 
KAİSDER adına Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Canan Karalar Yüksel 
imza attı.

Bölgesel ölçekte ka-
dın girişimciliğini des-
teklemeyi ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği alanın-
da ortak standartlar 

oluşturmayı hedefleyen 
Protokol kapsamında, 
şu işbirlikleri gerçekleş-
tirilecek.

• Türk Devletleri Teş-
kilatı ülkelerinde faali-
yet gösteren işletmelere 
yönelik toplumsal cinsi-
yet eşitliği eğitimleri su-
nulacak,

• Kadın dostu işye-
ri sertifikasyon süreçleri 
geliştirilecek,

• Türkiye’nin başarılı 
uygulamaları diğer üye 
ülkelere örnek model 
olarak sunulacak.
KAİSDER HEYETİ VE 
RESMî TEMASLAR

KAİSDER heye-
ti; Başkan Canan Ka-
ralar Yüksel, Başkan 
Yardımcısı Mehlika Gi-
der, üyeler Aynur Ay-
doğan, Belma Yılmaz-
yiğit, Burcu Ketrez ve 
Dilşad Atalay’dan oluş-
tu. Heyet, forum boyun-
ca Türkiye Cumhuriyeti 
Kazakistan Büyükelçi-
si Sayın Mustafa Ka-
pucu ve değerli eşi Ahu 
Kapucu tarafından ya-
kından ilgiyle karşılandı. 
Büyükelçilik, KAİSDER 
heyetine resmi temaslar 
ve etkinliklerde destek 
sağlayarak, eşlik etti.

KADINLARIN 
GÜCÜYLE ORTAK 

GELECEK İNŞA 
EDİLİYOR

KAİSDER’in 
AIF2025’teki varlığı, 
Türkiye’nin kadın giri-
şimciliği konusundaki 
kararlılığını ve bölgesel 
liderlik vizyonunu ortaya 
koyması açısından son 
derece önem taşıyor. 
Ortak akılla şekillenen 
bir gelecekte, kadınların 
ekonomik ve sosyal ha-
yattaki rolünün daha da 
güçlenmesi, yalnızca 
Türkiye’nin değil, tüm 
bölgenin sürdürülebilir 
kalkınmasına katkı sağ-
laması bekleniyor. 

Türk girişimci kadınlar 
uluslararası arenada


